
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №4 пгт Афипского муниципального образования 

Северский район имени четырежды Героя Советского Союза маршала 

Г.К.Жукова 

 

ПРИКАЗ 

26.07.2022 № 140 

 

О назначении школьного куратора проекта 

«Разговоры о важном» 

 

 На основании письма Министерства образования, науки  и молодежной 

политики Краснодарского края от 14.07.2022 года № 01-20/3735 «О 

реализации федерального проекта Минпросвещения России  «Разговор о 

важном», на основании приказа управления образования № 808 от 22. 

07.2022 года «Список школьных кураторов проекта «Разговор о Важном» 

Приказываю: 

1. Назначить школьным куратором проекта «Разговор о важном» 

руководителя МО классных руководителей МБОУ СОШ № 4 пгт 

Афипского Ряполову  Ольгу Владимировну. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Коваленко Е.В., 

заместителя директора по УВР. 

  

 

 

 

Директор                      ___________________                       С.Н. Семенякина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: EFFDC260-E3DB-2EDA-26EB-6C7CE34012D1
Владелец: Семенякина Светлана Николаевна

07.12.2022 14:23 (МСК)


